INDICAÇÃO Nº 200 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, a limpeza e capina da área de acesso à Mina do João Paulo (Rua Roberto Mariosa), bem como em toda área da fonte d´água, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

O referido local está com o vegetação/mato alto, dificultando o trânsito de pedestres na localidade, bem como promovendo a proliferação de insetos e animais peçonhentos causando acidentes ofídicos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2020.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11 de fevereiro de 2020
)